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
свеклу (не менее 500 г ), 
картофель (3-4 шт.), яйца.

Охлажденный отвар 
свеклы соединить в равной 
пропорции с хлебным ква-
сом, положить нарезанную 
кубиками вареные свеклу, 
картофель, два свежих 
огурца.

Добавить порезанный 
зеленый лук, 2-3 свеколь-
ных листа (по желанию) , по 
вкусу тертый хрен, соль, сахар, столовый уксус.

Разлив по тарелкам, кладете половину сваренного яйца, лож-
ку сметаны, при желании любую зелень! Вкусно-о-о!

Н. Петров

Приятного аппетита!

Ответы на сканворд предыдущего номера

Свекольник

№ 38, 19 сентября 2013 г.
Алапаевская
ГАЗЕТА 21Информация. Реклама. Объявления

прошу вернуть за вознагр. док. Ячменевой Т.В.,
Крыловой Е.В. Обр.: Панфиловцев, 33. Тел. 8�912�
0381556

потерян мед. полис на имя Оглы Романа Андрееви�
ча, нашедшего просим вернуть за вознагражд. Тел. 8�
953�0046403. Обр.: ул.Володарского, 117

НЕДВИЖИМОСТЬ

продаю
4�комн. кв. на Максимовке, кирпичный дом, 71 кв.м,

сост.обычное � 1950000 р. Тел.8�963�8559827
4�комн. б/у кв., центр, 59,4 кв. м, 4 эт., кирп. дом,

с/пакеты, водонагр., солнечная, очень теплая. Тел. 8�
912�6037400, 8�912�2664012

4�комн. б/у кв., ул. Фрунзе, 47, 63 кв. м, 4 эт., солн.
стор., или меняю на 1�комн. б/у кв. Тел. 8�912�
6784435, 2�61�05

4�комн. кв., центр, 1 эт., пл. 83 кв .м, под маг.,
офис. Тел. 8�912�2441696

3�комн. б/у кв. на АСЗ, 4 эт., серед. дома, или ме�
няю на две 1�комн., на одну 1�комн. + доплата, или
продаю долю 1/2 в квартире. Тел. 8�912�2761435 

3�комн. кв. на Станкозаводе, или меняю на 1�комн.
кв. с доплатой. Тел.8�912�0523177

3�комн. кв., Краснодарский край, г.Темрюк, комн.,
санузел разд., кухня, лоджия � 8 кв. м, 59 кв. м, Азов�
ское � 5 км, Черное � 50 км, кирпичн. дом, кап. рем., 5
эт., центр. Тел. 8�918�2541013, Александр 

3�комн. б/у кв. в центре, 50 кв.м, 2 эт. Тел.8�963�
0428517

3�комн. б/у кв., ул.пл., 68 кв.м, 2 эт., Максимовка,
продаю или меняю на дом + ваша доплата. Тел.8�912�
2480862, 2�80�55

срочно, 3�комн. кв., п.Махнево, 1 эт., р�н совхоза,
цена договорная. Тел.8�904�1652011

3�комн. кв., 4 эт., 70 кв. м, Максимовка. Тел. 8�912�
6852163

3�комн. б/у кв. в центре, или меняю, рассмотрю все
варианты. Тел. 8�912�6948811

3�комн. кв., 58 кв. м., 1 эт., Рабоч. гор., рядом шк.
№6, аптека, маг. "Лермонтовский". Тел. 8�912�6345079

3�комн. б/у кв., центр, по ул.Фрунзе, 4 эт. Тел. 8�
912�0399747, после 20.00

3�комн. б/у кв., Сев. часть, 57 кв. м, 1 эт., лоджия,
кух. больш., в/нагреватели, сч. на воду, или меняю на
1�комн. в центре. Тел. 8�905�8079685

3�комн. кв., 3 эт., р�н Станкозавода, 60 кв. м. Тел. 8�
912�6276157

3�комн. кв., Рабоч. гор., 58 кв. м, рядом школа,
маг., почта, аптека., или меняю на 1�комн. кв. с допл.
Тел. 8�912�6345079 

3�комн. б/у кв., с/п, 5 эт., балкон заст. Тел. 8�912�
2624006

3�комн. б/у кв., 50,8 кв. м, 3 эт., рем., ул.Фрунзе,
102. Тел. 8�912�2158373

3�комн. б/у кв., Рабоч. гор., 5 эт., 70,3 кв. м, солн.
стор., с/п, или меняю на б/у кв. в центре. Тел.2�75�52,
8�904�3892422

3�комн. кв., 61 кв. м, ул.Комсомольская, 32�29. Тел.
8�919�3962249 

3�комн. кв., ул.Тюрикова, 4 эт., 50,3 кв.м (сейф��
дверь, с/пакеты, ковровое покрытие, душ.кабина,
межкомнатные двери � дерево, 2�тариф. сч.). Тел.8�
912�2302114 (фото на E�1.ru) 

3�комн. б/у кв., 70 кв.м, 1 эт., в 2�эт. дер.доме, р�н
медучилища. Тел.2�20�31, 8�912�2612514

3�комн. кв. в центре, 3 эт., ул.Пушкина. Тел.8�912�
6604626

3�комн. кв., поселок курорта "Самоцвет", 1 эт., 60,1
кв.м, или меняю на 2�комн. кв. в Алапаевске с допла�
той. Тел.8�963�8559827

2�комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 5 эт., се�
редина дома. Тел.8�953�6044962

2�комн. кв., р�н ЦГБ, 54,5 кв. м, 2 эт., сер. дома,
больш. лоджия, вост. стор., кух. 10,5 кв. м. Тел. 8�902�
2745657

2�комн. п/б кв., 46 кв. м, есть все, кроме гор. воды,
+ овощн. яма, сад "На семи ветрах", 3 теплицы, сква�
жина, насажд. Тел. 8�912�6595946

2�комн. н/б кв., п.В.Синячиха, цена 360 тыс. руб.,
возм. мат. кап. до 3 лет. Тел. 8�912�6200568

2�комн. б/у кв., р�н шк.№2, ул.Бр.Останиных, 51, 5
эт., пл. 48,1 кв. м, кухня 8 кв. м, дом ул. пл. Тел. 8�
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

зем. уч., 5 сот., к/с "Лето", домик, 2 теплицы, ем�
кость для воды, насаждения. Тел. 2�20�19

зем. уч. под строит. жилого дома, 8 сот. в собст.,
док. готовы, 200 тыс. руб., возм. обмен, торг. Тел. 8�
919�3995940, 3�19�94

зем. уч., 8 сот., д.Алапаиха, ул.Малахитовая, 33.
Тел. 8�982�6903462

зем. уч. с ветх. домом под строит., 15 сот., есть
жел. гараж 5х7. Тел. 8�912�0325035

зем. уч., 6 сот., в Сев. части, 200 тыс. руб., торг, об�
мен. Тел. 8�919�3898251

зем. уч�к 15 сот., п.Заря, земля в собственности.
Тел.8�982�6161037

зем. уч. 10 сот. с фундам., 16х18х2,7 м, Коммуна�
ров, 31, вода, газ рядом. Тел. 8�909�0200627, 3�02�82

зем. под ИЖС, 15 сот., в Сев. части города. Тел. 8�
912�2611545

зем. уч. в Сев. части, 9 сот. Тел. 8�912�2568264

зем. уч., пл. 15 сот., в Сев. части, для стр�ва жило�
го дома. Тел. 8�912�2641224

зем. уч. под стр�во дома, 8 сот., д.Алапаиха, в
собств., или меняю в черте города. Тел. 8�919�
3995940, 3�19�94 

зем.уч�к в Раб.городке, 12с, вода, газ рядом. Тел.8�
922�1222544 (Марина)

зем.уч�к 10с, п.В.Синячиха, с ветхим домом. Тел.8�
912�6147254 

зем.уч�к под стр�во. Тел.8�912�2021121
меняю
3�комн. кв. на дом. Тел. 8�912�6926282
или продаю 3�комн. кв., 66,7 кв. м, в Рабоч. гор., на

жилье в Алапаевском районе + ваша доплата. Рас�
смотрим варианты. Тел. 8�912�2695196

2�комн. б/у кв. ул. пл., 4 эт., газ, лоджия заст.,
с/пак., в/счетч., замена сантехники, центр, на кв. в
г.Екатеринбурге. Тел. 8�912�6169089

1�комн. б/у кв. ,4 эт., у клуба им. Ленина, теплая, на
кв. на нижнем эт., возм. п.Западный, или продаю. Тел.
8�963�0418870, 3�26�20

1/2 дома, коттедж, 4 комн., огород 27 сот., баня,
надворные постр., на Алапаевск, б/у 1�комн. кв. Тел.
8�904�1761017

два б/у коммуналки, центр, в разн. подъездах, по 12
кв. м, + моя допл., на 1�комн. б/у кв. или малосемей�
ку, рассмотрю варианты продажи. Тел. 8�912�6279100

сдаю
2�комн. кв., центр, русским, семейным, на дл. срок,

мебелир. Тел. 8�9126922451
1�комн. б/у кв., 4 эт., без мебели, русской семье

без в/п, центр. Тел. 8�952�7294372
2 комн. в 3�комн. кв., 2/2 эт., без мебели, р�н шк.

№2, водонагр., кол�во человек и национ. не имеют
значения, недорого. Тел. 8�904�9834415, Мария

кв. в 9�этажке, 5 эт., без мебели. Тел. 8�909�0117716
комн. в р�не шк.№2, 1 эт. Тел. 8�922�1745716
комн. б/у для двух девочек�студенток без в/п. Тел.

8�922�1052426
пущу на кв. одинокую женщину с 35 до 70 лет, или

муж. с 50 до 70 лет, без в/п, за 1000 руб./мес., пре�
доплата. Тел. 8�919�3768421 

кв. русской семье с мебелью, в центре. Тел. 8�912�
6009791

сниму
семья снимет жилье, дом, полдома, н/б кв., р�н Ма�

йоршино, Стройдормаш или п.Октябрьский с посл.
выкупом. Тел. 8�905�8020635

срочно жилье, дом, 1/2 дома, п/б кв., в бараке, в
любом р�не, семья спокойная, гарантия. Тел. 8�912�
6418169

дом (с водой) в р�не Майоршино, в центре, на
длит.срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел.8�912�
0512909 

куплю
3�комн.б/у кв., центр, с рем., 2�3 эт., за разумн. це�

ну. Тел. 8�912�2339620
2�комн. б/у кв., 2 эт., с балконом, по разумн. цене.

Тел. 8�908�9190465, 8�922�6161231
жилье до 350 тыс. руб., за наличн., помогу с док.

Тел. 8�912�2384300
квартиру�студию у собственника в г.Екатеринбурге,

или обменяю на 2�комн. Тел. 8�950�5532494
киоск (ларек), б/у, железный. Тел. 8�912�2370910
торг. павильон, б/у. Тел. 8�912�0444909 
1/2 дома или дом на мат. кап., р�н Стройдормаша,

Майоршино, ДОКа, шк. №2. Тел. 8�919�3905943
зем. уч. с ветхим домом, под стр�во, желательно

Майоршино, Стройдормаш, под мат. кап. Тел. 8�906�
8021682 

гараж в р�не шк.№12, за разумную цену. Тел. 8�912�
2116401

жилье до 350 тыс. руб., за наличн., помогу с док.
Тел. 8�912�2384300

срочно куплю дом в Алапаевске. Тел. 8�912�
6180412, Анастасия

ТРАНСПОРТ
продаю
ИСУЗУ с манипулятором, новые АКБ. Тел.8�982�

6494788
Дэу�Нексия, 2011 г.в., резина зима�лето, подроб�

ности по тел. 8�982�6365045
Черри QQ�6, 2009 г.в., пр. 20 тыс., об. дв. 1300, цв.

серебр., один хоз., сост. отл. Тел. 8�902�5832015
Мерседес Е�320, 1995 г.в., сост. хор., есть все. Тел.
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